34553118 ULTRANE 553 8/85 -100- 899.714.998403 300 2.9990440.00%

Despacho : 0245592 Cant: 3 -

34586030 KRYTECH 586 10/105 -48- 1,386.2019.512924 192 7.2197863.0%

Despacho : 0245592 Cant: 4 -

73515398968296
01/01/2024

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 15,008.12
I.V.A.INSCRIP.  % 3,151.70

TOTAL 18,966.97

21724151 CAE

DOLARES  DIECIOCHO MIL NOVECIENTOS SESENTA Y SEIS CON 97/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

807.15

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 5.08 924 0.09 14.15

902 1.75 262.64 901 3.50 525.28

Detalle Perc. IIBB

Original

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos.